et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente ]
Concorrente 1 - GIULIANO CANE / LUCIA GALLIANI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:35:20.88 14:36:45.85 00:01:24.97 00:01:25.00 3 2,48

P.C.2 14:36:45.85 14:36:52.88 00:00:07.03 00:00:07.00 3 2,48 +
P.C.3 14:36:52.88 14:37:30.84 00:00:37.96 00:00:38.00 4 3,31

P.C. 4 14:37:30.84 14:37:36.82 00:00:05.98 00:00:06.00 2 1,65

P.M. 1.1 15:10:00.00 15:14:52.78 00:04:52.78 00:04:53.60 1 0,82

PM. 12 15:14:52.78 15:27:02.15 00:12:09.37 00:12:20.30 21 17,42 Scartato
P.M. 2.1 17:44:00.00 17:49:31.33 00:05:31.33 14 11,61 +
P.M.2.2 17:49:31.33 17:55:14.20 00:05:42.87 5 414 +
P.M.2.3 17:55:14.20 18:08:50.17 00:13:35.97 4 3,31 +
P.C.5 18:39:20.96 18:39:28.02 00:00:07.06 00:00:07.00 6 4,97 +
P.C.6 18:39:28.02 18:39:42.17 00:00:14.15 00:00:14.00 15 12,44 Scartato
P.C.7 18:39:42.17 18:39:48.30 00:00:06.13 00:00:06.00 13 10,78 +
P.M. 3.1 18:57:00.00 19:08:06.48 00:11:06.48 20 16,59 +
P.M.3.2 19:08:06.48 19:10:57.13 00:02:50.65 13 10,78 +
P.M.3.3 19:10:57.13 19:16:30.94 00:05:33.81 10 8,29 +
P.M.34 19:16:30.94 19:22:13.26 00:05:42.32 0 0,00

P.M.3.5 19:22:13.26 19:22:59.60 00:00:46.34 0 0,00

P.C.8 19:51:07.93 19:52:32.99 00:01:25.06 00:01:25.00 6 4,97 +
P.C.9 19:52:32.99 19:52:39.98 00:00:06.99 00:00:07.00 1 0,82

P.C. 10 19:52:39.98 19:53:18.09 00:00:38.11 00:00:38.00 11 9,12 +
P.C.11 19:53:18.09 19:53:24.07 00:00:05.98 00:00:06.00 2 1,65

P.M. 4.1 08:50:00.00 08:56:14.72 00:06:14.72 00:06:14.40 0 0,00

P.M. 4.2 08:50:00.00 09:00:29.38 00:10:29.38 00:10:18.10 22 18,25

P.M. 43 08:50:00.00 09:05:46.64 00:15:46.64 00:15:39.00 15 12,44

PM. 44 08:50:00.00 09:12:09.62 00:22:09.62 00:22:27.40 35 29,04

P.M.45 08:50:00.00 09:22:03.22 00:32:03.22 00:34:03.70 240 199,19 Scartato
P.C.13 09:58:50.95 09:59:35.98 00:00:45.03 00:00:45.00 3 2,48 +
P.C. 14 09:59:35.98 09:59:43.07 00:00:07.09 00:00:07.00 9 7,46 +
P.C. 15 09:59:43.07 10:00:06.97 00:00:23.90 00:00:24.00 10 8,29

P.C. 16 10:00:06.97 10:00:13.99 00:00:07.02 00:00:07.00 2 1,65 +
P.M.5.1 10:10:00.00 10:15:09.22 00:05:09.22 00:05:14.40 10 8,29

P.M.5.2 10:10:00.00 10:21:50.45 00:11:50.45 00:12:08.40 35 29,04

P.M.5.3 10:10:00.00 10:30:39.47 00:20:39.47 00:20:56.80 34 2821

P.C.17 11:14:38.09 11:15:19.17 00:00:41.08 00:00:41.00 8 6,63 +
P.C. 18 11:15:19.17 11:15:26.13 00:00:06.96 00:00:07.00 4 3,31

P.C.19 11:15:26.13 11:15:55.02 00:00:28.89 00:00:29.00 11 9,12

P.C. 20 11:15:55.02 11:16:02.74 00:00:07.72 00:00:07.00 4 3,31 Si

P.C.21 11:59:57.93 12:00:17.93 00:00:20.00 00:00:20.00 0 0,00

P.C.22 12:00:17.93 12:00:53.99 00:00:36.06 00:00:36.00 6 4,97

P.C.23 12:00:53.99 12:01:01.13 00:00:07.14 00:00:07.00 14 11,61

P.C.24 12:01:01.13 12:01:34.07 00:00:32.94 00:00:33.00 6 4,97

P.C.25 12:01:34.07 12:02:08.97 00:00:34.90 00:00:35.00 10 8,29

P.C. 26 12:02:08.97 12:02:17.15 00:00:08.18 00:00:08.00 18 14,93 +
P.M.6.1 12:28:00.00 12:31:53.27 00:03:53.27 00:03:52.90 0 0,00

P.M.6.2 12:28:00.00 12:41:34.37 00:13:34.37 00:13:40.10 11 9,12

P.M.6.3 12:28:00.00 12:47:27.08 00:19:27.08 00:19:32.10 10 8,29

p.C.27 14:28:48.82 14:29:02.81 00:00:13.99 00:00:14.00 1 0,82

P.C.28 14:29:02.81 14:29:08.83 00:00:06.02 00:00:06.00 2 1,65 +
P.C.29 14:39:28.89 14:39:35.90 00:00:07.01 00:00:07.00 1 0,82 +
P.C. 30 14:39:35.90 14:39:41.91 00:00:06.01 00:00:06.00 1 0,82 +
P.C.31 15:20:17.10 15:20:58.13 00:00:41.03 00:00:41.00 3 2,48 +
P.C.32 15:20:58.13 15:22:08.22 00:01:10.09 00:01:10.00 9 7,46 +

P.C.33 15:22:08.22 15:22:42.03 00:00:33.81 00:00:34.00 19 1576 Scartato



et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente ]
Concorrente 1 - GIULIANO CANE / LUCIA GALLIANI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:22:42.03 15:23:31.14 00:00:49.11 00:00:49.00 11 9,12 +
P.C.35 15:23:31.14 15:24:39.31 00:01:08.17 00:01:08.00 177 14,10 +
P.C. 36 15:24:39.31 15:25:12.15 00:00:32.84 00:00:33.00 16 13,27
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 2 - TIBERIO CAVALLERI / CRISTINA MEINI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:36:43.48 14:38:08.37 00:01:24.89 00:01:25.00 11 9,12

P.C.2 14:38:08.37 14:38:15.06 00:00:06.69 00:00:07.00 31 2572

P.C.3 14:38:15.06 14:38:52.74 00:00:37.68 00:00:38.00 32 26,55

P.C. 4 14:38:52.74 14:38:58.54 00:00:05.80 00:00:06.00 20 16,59

P.M. 1.1 15:11:00.00 15:16:10.20 00:05:10.20 00:04:53.60 33 27,38 Scartato
P.M. 1.2 15:16:10.20 15:28:20.12 00:12:09.92 00:12:20.30 20 16,59

P.M. 2.1 17:45:00.00 17:50:36.50 00:05:36.50 3 2,48 +
P.M.2.2 17:50:36.50 17:56:18.07 00:05:41.57 8 6,63 +
P.M.2.3 17:56:18.07 18:09:56.72 00:13:38.65 0 0,00

P.C.5 18:40:35.91 18:40:43.29 00:00:07.38 00:00:07.00 38 31,53 +
P.C.6 18:40:43.29 18:40:57.56 00:00:14.27 00:00:14.00 27 22,40 +
P.C.7 18:40:57.56 18:41:03.81 00:00:06.25 00:00:06.00 25 20,74 +
P.M. 3.1 18:58:00.00 19:08:49.96 00:10:49.96 12 9,95 +
P.M.3.2 19:08:49.96 19:11:30.78 00:02:40.82 33 27,38 +
P.M.3.3 19:11:30.78 19:16:50.54 00:05:19.76 18 14,93 +
P.M.34 19:16:50.54 19:22:33.47 00:05:42.93 1 0,82 +
P.M.3.5 19:22:33.47 19:23:23.90 00:00:50.43 7 5,80 +
P.C.8 19:53:21.31 19:54:46.16 00:01:24.85 00:01:25.00 15 12,44

P.C.9 19:54:46.16 19:54:53.59 00:00:07.43 00:00:07.00 43 3568 Scartato
P.C. 10 19:54:53.59 19:55:31.63 00:00:38.04 00:00:38.00 4 3,31 +
P.C.11 19:55:31.63 19:55:37.69 00:00:06.06 00:00:06.00 6 4,97 +
P.M. 4.1 08:51:00.00 08:57:10.14 00:06:10.14 00:06:14.40 8 6,63

P.M. 4.2 08:51:00.00 09:01:10.87 00:10:10.87 00:10:18.10 14 11,61

P.M. 43 08:51:00.00 09:06:23.25 00:15:23.25 00:15:39.00 31 2572

PM. 44 08:51:00.00 09:12:59.90 00:21:59.90 00:22:27.40 55 45,64

P.M.45 08:51:00.00 09:24:11.32 00:33:11.32 00:34:03.70 104 86,31 Scartato
P.C.13 10:00:34.36 10:01:19.47 00:00:45.11 00:00:45.00 11 9,12 +
P.C. 14 10:01:19.47 10:01:26.44 00:00:06.97 00:00:07.00 3 2,48

P.C. 15 10:01:26.44 10:01:50.50 00:00:24.06 00:00:24.00 6 4,97

P.C. 16 10:01:50.50 10:01:57.52 00:00:07.02 00:00:07.00 2 1,65

P.M.5.1 10:11:00.00 10:16:11.67 00:05:11.67 00:05:14.40 5 4,14

P.M.5.2 10:11:00.00 10:22:54.08 00:11:54.08 00:12:08.40 28 23,23

P.M.5.3 10:11:00.00 10:31:29.02 00:20:29.02 00:20:56.80 55 45,64

P.C.17 11:15:47.40 11:16:14.24 00:00:26.84 00:00:41.00 38 31,53 Si

P.C. 18 11:16:14.24 11:16:28.21 00:00:13.97 00:00:07.00 38 31,53 Si

P.C.19 11:16:28.21 11:17:05.74 00:00:37.53 00:00:29.00 38 31,53 Si

P.C.20 11:17:05.74 11:17:12.21 00:00:06.47 00:00:07.00 53 43,98

P.C.21 12:01:48.20 12:03:17.25 00:01:29.05 00:00:20.00 300 248,99 Scartato
P.C.22 12:03:17.25 12:03:58.65 00:00:41.40 00:00:36.00 300 248,99 +
P.C.23 12:03:58.65 12:04:07.77 00:00:09.12 00:00:07.00 212 175,95 +
P.C.24 12:04:07.77 12:05:03.89 00:00:56.12 00:00:33.00 300 248,99 +
P.C.25 12:05:03.89 12:05:40.87 00:00:36.98 00:00:35.00 198 164,33 +
P.C. 26 12:05:40.87 12:05:50.32 00:00:09.45 00:00:08.00 145 120,34 +
P.M.6.1 12:29:00.00 12:32:49.60 00:03:49.60 00:03:52.90 6 4,97

P.M.6.2 12:29:00.00 12:42:01.00 00:13:01.00 00:13:40.10 78 64,73

P.M.6.3 12:29:00.00 12:47:52.35 00:18:52.35 00:19:32.10 79 6556

p.C.27 14:31:09.52 14:31:23.49 00:00:13.97 00:00:14.00 3 2,48

P.C.28 14:31:23.49 14:31:29.63 00:00:06.14 00:00:06.00 14 11,61

P.C.29 14:40:08.77 14:40:15.98 00:00:07.21 00:00:07.00 21 1742

P.C. 30 14:40:15.98 14:40:22.07 00:00:06.09 00:00:06.00 9 7,46

P.C.31 15:21:15.81 15:21:56.65 00:00:40.84 00:00:41.00 16 13,27

P.C.32 15:21:56.65 15:23:06.78 00:01:10.13 00:01:10.00 13 10,78 +

P.C.33 15:23:06.78 15:23:40.49 00:00:33.71 00:00:34.00 29 24,06



WinteRace 2013
Organizzazione: Alte Sfere
Localita: Cortina D'Ampezzo

Passaggi Concorrente
Concorrente 2 - TIBERIO CAVALLERI / CRISTINA MEINI

Ls) CRANO
CAR
et SERVICE

22/23 Febbraio 20

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:23:40.49 15:24:29.44 00:00:48.95 00:00:49.00 5 414
P.C.35 15:24:29.44 15:25:37.74 00:01:08.30 00:01:08.00 30 24,89 +
P.C. 36 15:25:37.74 15:26:10.53 00:00:32.79 00:00:33.00 21 17,42
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 3 - GIANCARLO GIACOMELLO / LUIGINO GENNARO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:37:33.52 14:38:58.19 00:01:24.67 00:01:25.00 33 27,38 Scartato
P.C.2 14:38:58.19 14:39:05.07 00:00:06.88 00:00:07.00 12 9,95

P.C.3 14:39:05.07 14:39:43.06 00:00:37.99 00:00:38.00 1 0,82

P.C. 4 14:39:43.06 14:39:49.04 00:00:05.98 00:00:06.00 2 1,65

P.M. 1.1 15:12:00.00 15:16:45.36 00:04:45.36 00:04:53.60 16 13,27

P.M. 1.2 15:16:45.36 15:29:04.11 00:12:18.75 00:12:20.30 3 2,48

P.M. 2.1 17:46:00.00 17:51:29.42 00:05:29.42 177 1410 +
P.M.2.2 17:51:29.42 17:57:12.81 00:05:43.39 4 3,31 +
P.M.2.3 17:57:12.81 18:10:44.78 00:13:31.97 12 9,95 +
P.C.5 18:41:30.37 18:41:37.50 00:00:07.13 00:00:07.00 13 10,78 +
P.C.6 18:41:37.50 18:41:51.55 00:00:14.05 00:00:14.00 5 4,14 +
P.C.7 18:41:51.55 18:41:57.62 00:00:06.07 00:00:06.00 7 5,80 +
P.M. 3.1 18:59:00.00 19:09:57.57 00:10:57.57 2 1,65 +
P.M.3.2 19:09:57.57 19:12:43.44 00:02:45.87 23 19,08 Scartato
P.M.3.3 19:12:43.44 19:18:08.16 00:05:24.72 8 6,63 +
P.M.34 19:18:08.16 19:23:48.35 00:05:40.19 3 2,48 +
P.M.3.5 19:23:48.35 19:24:37.36 00:00:49.01 4 3,31 +
P.C.8 19:52:32.19 19:53:57.19 00:01:25.00 00:01:25.00 0 0,00

P.C.9 19:53:57.19 19:54:04.18 00:00:06.99 00:00:07.00 1 0,82

P.C. 10 19:54:04.18 19:54:42.13 00:00:37.95 00:00:38.00 5 4,14

P.C.11 19:54:42.13 19:54:48.18 00:00:06.05 00:00:06.00 5 414 +
P.M. 4.1 08:52:00.00 08:58:04.11 00:06:04.11 00:06:14.40 20 16,59

P.M. 4.2 08:52:00.00 09:02:12.00 00:10:12.00 00:10:18.10 12 9,95

P.M. 43 08:52:00.00 09:07:26.15 00:15:26.15 00:15:39.00 25 20,74

PM. 44 08:52:00.00 09:14:07.28 00:22:07.28 00:22:27.40 40 33,19

P.M.45 08:52:00.00 09:24:12.54 00:32:12.54 00:34:03.70 222 184,25 Scartato
P.C.13 10:01:51.49 10:02:36.42 00:00:44.93 00:00:45.00 7 5,80

P.C. 14 10:02:36.42 10:02:43.36 00:00:06.94 00:00:07.00 6 4,97

P.C. 15 10:02:43.36 10:03:07.46 00:00:24.10 00:00:24.00 10 8,29 +
P.C. 16 10:03:07.46 10:03:14.40 00:00:06.94 00:00:07.00 6 4,97

P.M.5.1 10:12:00.00 10:17:09.82 00:05:09.82 00:05:14.40 9 7,46

P.M.5.2 10:12:00.00 10:23:50.46 00:11:50.46 00:12:08.40 35 29,04

P.M.5.3 10:12:00.00 10:32:34.73 00:20:34.73 00:20:56.80 4 36,51

P.C.17 11:16:27.99 11:17:09.00 00:00:41.01 00:00:41.00 1 0,82 +
P.C. 18 11:17:09.00 11:17:09.00 00:00:07.00 7 5,80 Si

P.C.19 11:17:09.00 11:17:45.00 00:00:36.00 00:00:29.00 7 5,80 Si

P.C. 20 7 5,80 Si

P.C.21 12:06:05.03 12:06:24.69 00:00:19.66 00:00:20.00 34 2821

P.C.22 12:06:24.69 12:07:00.49 00:00:35.80 00:00:36.00 20 16,59

P.C.23 12:07:00.49 12:07:08.17 00:00:07.68 00:00:07.00 68 56,43 Scartato
P.C.24 12:07:08.17 12:07:41.45 00:00:33.28 00:00:33.00 28 23,23 +
P.C.25 12:07:41.45 12:08:16.34 00:00:34.89 00:00:35.00 11 9,12

P.C. 26 12:08:16.34 12:08:24.86 00:00:08.52 00:00:08.00 52 43,15 +
P.M.6.1 12:30:00.00 12:33:48.64 00:03:48.64 00:03:52.90 8 6,63

P.M.6.2 12:30:00.00 12:43:26.03 00:13:26.03 00:13:40.10 28 23,23

P.M.6.3 12:30:00.00 12:49:12.97 00:19:12.97 00:19:32.10 38 31,53

p.C.27 14:31:55.69 14:32:09.70 00:00:14.01 00:00:14.00 1 0,82 +
P.C.28 14:32:09.70 14:32:15.68 00:00:05.98 00:00:06.00 2 1,65

P.C.29 14:41:02.67 14:41:09.62 00:00:06.95 00:00:07.00 5 4,14

P.C. 30 14:41:09.62 14:41:15.52 00:00:05.90 00:00:06.00 10 8,29

P.C.31 15:24:26.64 15:25:07.64 00:00:41.00 00:00:41.00 0 0,00

P.C.32 15:25:07.64 15:26:17.79 00:01:10.15 00:01:10.00 15 12,44 +

P.C.33 15:26:17.79 15:26:51.65 00:00:33.86 00:00:34.00 14 11,61



et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 3 - GIANCARLO GIACOMELLO / LUIGINO GENNARO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:26:51.65 15:27:40.76 00:00:49.11 00:00:49.00 11 9,12 +
P.C.35 15:27:40.76 15:28:48.91 00:01:08.15 00:01:08.00 15 12,44 +
P.C. 36 15:28:48.91 15:29:21.75 00:00:32.84 00:00:33.00 16 13,27
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 4 - JOSEF RAUCH / ERWIN BOTZNER

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:45:00.68 14:46:49.46 00:01:48.78 00:01:25.00 300 248,99 Scartato
P.C.2 14:46:49.46 14:47:02.49 00:00:13.03 00:00:07.00 300 248,99 +
P.C.3 14:47:02.49 14:47:42.42 00:00:39.93 00:00:38.00 193 160,18 +
P.C. 4 14:47:42.42 14:47:47.90 00:00:05.48 00:00:06.00 52 43115

P.M. 1.1 15:21:00.00 15:26:10.04 00:05:10.04 00:04:53.60 32 26,55 +
P.M. 1.2 15:26:10.04 15:37:21.99 00:11:11.95 00:12:20.30 136 112,87

P.M. 2.1 18:21:00.00 18:25:12.84 00:04:12.84 171 141,92 +
P.M.2.2 18:25:12.84 18:30:09.87 00:04:57.03 97 80,50 +
P.M.2.3 18:30:09.87 18:44:06.98 00:13:57.11 37 30,70 +
P.C.5 19:18:33.85 19:18:48.50 00:00:14.65 00:00:07.00 300 248,99 +
P.C.6 19:18:48.50 19:19:21.62 00:00:33.12 00:00:14.00 300 248,99 +
P.C.7 19:19:21.62 19:19:33.28 00:00:11.66 00:00:06.00 300 248,99 +
P.M. 3.1 19:35:00.00 19:45:21.86 00:10:21.86 69 57,26 +
P.M.3.2 19:45:21.86 19:48:05.45 00:02:43.59 28 23,23 +
P.M.3.3 19:48:05.45 19:53:26.53 00:05:21.08 15 12,44 +
P.M.34 19:53:26.53 20:01:52.02 00:08:25.49 300 248,99 Scartato
P.M.3.5 20:01:52.02 20:02:49.72 00:00:57.70 21 17,42 +
P.C.8 20:30:49.03 20:35:01.99 00:04:12.96 00:01:25.00 300 248,99 +
P.C.9 20:35:01.99 20:35:15.61 00:00:13.62 00:00:07.00 300 248,99 +
P.C. 10 20:35:15.61 20:36:07.00 00:00:51.39 00:00:38.00 300 248,99 +
P.C.11 20:36:07.00 20:36:14.25 00:00:07.25 00:00:06.00 125 103,74 +
P.M. 4.1 08:55:00.00 09:00:53.91 00:05:53.91 00:06:14.40 40 3319

P.M. 4.2 08:55:00.00 09:04:40.38 00:09:40.38 00:10:18.10 75 62,24

P.M. 43 08:55:00.00 09:10:16.63 00:15:16.63 00:15:39.00 4 36,51

PM. 44 08:55:00.00 09:22:29.29 00:27:29.29 00:22:27.40 300 248,99 Scartato
P.M.45 08:55:00.00 09:24:54.78 00:29:54.78 00:34:03.70 300 248,99

P.C.13 300 248,99 Forzato

P.C. 14 300 248,99 Forzato
P.C.15 300 248,99 Forzato
P.C.16 300 248,99 Forzato
P.M.5.1 10:19:00.00 10:22:57.94 00:03:57.94 00:05:14.40 152 126,15

P.M.5.2 10:19:00.00 10:29:01.61 00:10:01.61 00:12:08.40 253 209,98

P.M.5.3 10:19:00.00 10:37:24.63 00:18:24.63 00:20:56.80 300 248,99

P.C.17 11:17:04.54 11:17:46.64 00:00:42.10 00:00:41.00 110 91,29 +
P.C. 18 11:17:46.64 11:18:21.68 00:00:35.04 00:00:07.00 140 116,19 Si

P.C.19 11:18:21.68 11:18:24.07 00:00:02.39 00:00:29.00 140 116,19 Si

P.C. 20 11:18:24.07 11:18:21.68 00:00:07.00 140 116,19 Si

P.C.21 12:08:35.07 12:08:52.88 00:00:17.81 00:00:20.00 219 181,76

P.C.22 12:08:52.88 12:09:26.27 00:00:33.39 00:00:36.00 261 216,62

P.C.23 12:09:26.27 12:09:35.48 00:00:09.21 00:00:07.00 221 183,42 +
P.C.24 12:09:35.48 12:10:03.91 00:00:28.43 00:00:33.00 300 248,99

P.C.25 12:10:03.91 12:10:35.74 00:00:31.83 00:00:35.00 300 248,99

P.C. 26 12:10:35.74 12:10:42.89 00:00:07.15 00:00:08.00 8 70,54

P.M.6.1 12:31:00.00 12:34:10.22 00:03:10.22 00:03:52.90 85 70,54

P.M.6.2 12:31:00.00 12:41:56.99 00:10:56.99 00:13:40.10 300 248,99

P.M.6.3 12:31:00.00 12:46:03.80 00:15:03.80 00:19:32.10 300 248,99

p.C.27 14:41:38.49 14:41:55.54 00:00:17.05 00:00:14.00 300 248,99 +
P.C.28 14:41:55.54 14:42:03.70 00:00:08.16 00:00:06.00 216 179,27 +
P.C.29 14:55:54.72 14:56:01.94 00:00:07.22 00:00:07.00 2 1825 +
P.C. 30 14:56:01.94 14:56:09.68 00:00:07.74 00:00:06.00 174 144,41 +
P.C.31 15:33:36.10 15:34:12.45 00:00:36.35 00:00:41.00 300 248,99

P.C.32 15:34:12.45 15:35:14.07 00:01:01.62 00:01:10.00 300 248,99

P.C.33 15:35:14.07 15:35:41.38 00:00:27.31 00:00:34.00 300 248,99



WinteRace 2013
Organizzazione: Alte Sfere
Localita: Cortina D'Ampezzo

Passaggi Concorrente
Concorrente 4 - JOSEF RAUCH / ERWIN BOTZNER

Ls) CRANO
CAR
et SERVICE

22/23 Febbraio 20

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:35:41.38 15:36:26.10 00:00:44.72 00:00:49.00 300 248,99
P.C.35 15:36:26.10 15:37:22.45 00:00:56.35 00:01:08.00 300 248,99
P.C. 36 15:37:22.45 15:37:48.67 00:00:26.22 00:00:33.00 300 248,99
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 10 - EMANUEL PIONA / MARCO FOSCARI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:48:09.61 14:49:34.41 00:01:24.80 00:01:25.00 20 18,20

P.C.2 14:49:34.41 14:49:41.33 00:00:06.92 00:00:07.00 8 7,28

P.C.3 14:49:41.33 14:50:19.17 00:00:37.84 00:00:38.00 16 14,56

P.C. 4 14:50:19.17 14:50:24.84 00:00:05.67 00:00:06.00 33 30,03

P.M. 1.1 15:25:00.00 15:29:33.00 00:04:33.00 00:04:36.30 6 5,46

P.M. 1.2 15:29:33.00 15:41:07.54 00:11:34.54 00:11:36.70 4 3,64

P.M. 2.1 17:50:00.00 17:55:02.38 00:05:02.38 10 9,10 +
P.M.2.2 17:55:02.38 18:00:15.23 00:05:12.85 2 1,82 +
P.M.2.3 18:00:15.23 18:12:34.55 00:12:19.32 9 8,19 +
P.C.5 18:43:04.17 18:43:11.52 00:00:07.35 00:00:07.00 35 31,85 +
P.C.6 18:43:11.52 18:43:26.09 00:00:14.57 00:00:14.00 57 51,87 +
P.C.7 18:43:26.09 18:43:31.99 00:00:05.90 00:00:06.00 10 9,10

P.M. 3.1 19:00:00.00 19:10:01.14 00:10:01.14 8 7,28 +
P.M.3.2 19:10:01.14 19:12:30.18 00:02:29.04 24 21,84 Scartato
P.M.3.3 19:12:30.18 19:17:25.27 00:04:55.09 7 6,37 +
P.M.34 19:17:25.27 19:22:46.27 00:05:21.00 20 18,20 +
P.M.3.5 19:22:46.27 19:23:27.37 00:00:41.10 2 1,82 +
P.C.8 19:48:26.31 19:49:51.21 00:01:24.90 00:01:25.00 10 9,10

P.C.9 19:49:51.21 19:49:58.69 00:00:07.48 00:00:07.00 48 43,68 +
P.C. 10 19:49:58.69 19:50:42.60 00:00:43.91 00:00:38.00 300 273,00 Scartato
P.C.11 19:50:42.60 19:50:49.65 00:00:07.05 00:00:06.00 105 95,55 +
P.M. 4.1 09:05:00.00 09:11:05.12 00:06:05.12 00:06:04.00 2 1,82 +
P.M. 4.2 09:05:00.00 09:15:01.50 00:10:01.50 00:10:01.00 1 0,91 +
P.M. 43 09:05:00.00 09:20:14.50 00:15:14.50 00:15:13.00 3 2,73 +
PM. 44 09:05:00.00 09:26:43.84 00:21:43.84 00:21:50.00 12 10,92

P.M.45 09:05:00.00 09:37:15.13 00:32:15.13 00:33:07.00 103 93,73 Scartato
P.C.13 10:11:17.72 10:12:02.49 00:00:44.77 00:00:45.00 23 20,93

P.C. 14 10:12:02.49 10:12:09.46 00:00:06.97 00:00:07.00 3 2,73

P.C. 15 10:12:09.46 10:12:33.42 00:00:23.96 00:00:24.00 4 3,64

P.C. 16 10:12:33.42 10:12:40.63 00:00:07.21 00:00:07.00 21 19,11 +
P.M.5.1 10:22:00.00 10:27:02.96 00:05:02.96 00:05:05.40 4 3,64

P.M.5.2 10:22:00.00 10:33:34.47 00:11:34.47 00:11:47.60 26 23,66

P.M.5.3 10:22:00.00 10:42:03.31 00:20:03.31 00:20:20.90 35 31,85

P.C.17 11:28:03.46 11:28:44.17 00:00:40.71 00:00:41.00 29 26,39

P.C. 18 11:28:44.17 11:28:51.23 00:00:07.06 00:00:07.00 6 5,46 +
P.C.19 11:28:51.23 11:29:20.16 00:00:28.93 00:00:29.00 7 6,37

P.C. 20 11:29:20.16 11:29:27.68 00:00:07.52 00:00:07.00 52 41,32 +
P.C.21 12:13:25.42 12:13:45.37 00:00:19.95 00:00:20.00 5 4,55

P.C.22 12:13:45.37 12:14:21.31 00:00:35.94 00:00:36.00 6 5,46

P.C.23 12:14:21.31 12:14:30.98 00:00:09.67 00:00:07.00 267 242,97 Scartato
P.C.24 12:14:30.98 12:15:03.99 00:00:33.01 00:00:33.00 1 0,91 +
P.C.25 12:15:03.99 12:15:39.11 00:00:35.12 00:00:35.00 12 10,92 +
P.C. 26 12:15:39.11 12:15:46.90 00:00:07.79 00:00:08.00 21 1911

P.M.6.1 12:41:00.00 12:44:46.54 00:03:46.54 00:03:46.20 0 0,00

P.M.6.2 12:41:00.00 12:54:15.49 00:13:15.49 00:13:17.10 3 2,73

P.M.6.3 12:41:00.00 12:59:58.54 00:18:58.54 00:18:58.60 0 0,00

p.C.27 14:40:10.48 14:40:24.13 00:00:13.65 00:00:14.00 35 31,85

P.C.28 14:40:24.13 14:40:30.16 00:00:06.03 00:00:06.00 3 2,73

P.C.29 14:49:22.99 14:49:30.06 00:00:07.07 00:00:07.00 7 6,37

P.C. 30 14:49:30.06 14:49:35.95 00:00:05.89 00:00:06.00 117 10,01

P.C.31 15:25:20.28 15:26:00.93 00:00:40.65 00:00:41.00 35 31,85

P.C.32 15:26:00.93 15:27:10.79 00:01:09.86 00:01:10.00 14 12,74

P.C.33 15:27:10.79 15:27:44.76 00:00:33.97 00:00:34.00 3 2,73



et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 10 - EMANUEL PIONA / MARCO FOSCARI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:27:44.76 15:28:33.66 00:00:48.90 00:00:49.00 10 9,10
P.C.35 15:28:33.66 15:29:41.86 00:01:08.20 00:01:08.00 20 18,20 +
P.C. 36 15:29:41.86 15:30:14.60 00:00:32.74 00:00:33.00 26 23,66
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 11 - ANDREA MAROCCHI / VALERIA ZACCHI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:49:38.43 14:51:03.24 00:01:24.81 00:01:25.00 19 17,29

P.C.2 14:51:03.24 14:51:09.71 00:00:06.47 00:00:07.00 53 48,23

P.C.3 14:51:09.71 14:51:47.73 00:00:38.02 00:00:38.00 2 1,82 +
P.C. 4 14:51:47.73 14:51:53.72 00:00:05.99 00:00:06.00 1 0,91

P.M. 1.1 15:26:00.00 15:30:43.07 00:04:43.07 00:04:36.30 13 11,83 +
P.M. 1.2 15:30:43.07 15:42:15.49 00:11:32.42 00:11:36.70 8 7,28

P.M. 2.1 17:55:00.00 17:59:40.68 00:04:40.68 53 48,23 +
P.M.2.2 17:59:40.68 18:04:42.03 00:05:01.35 25 22,75 +
P.M.2.3 18:04:42.03 18:16:48.09 00:12:06.06 35 31,85 +
P.C.5 18:44:49.30 18:44:57.53 00:00:08.23 00:00:07.00 123 111,93 +
P.C.6 18:44:57.53 18:45:19.62 00:00:22.09 00:00:14.00 300 273,00 Scartato
P.C.7 18:45:19.62 18:45:26.92 00:00:07.30 00:00:06.00 130 118,30 +
P.M. 3.1 19:02:00.00 19:11:26.50 00:09:26.50 60 54,60 Scartato
P.M.3.2 19:11:26.50 19:13:48.17 00:02:21.67 39 3549 +
P.M.3.3 19:13:48.17 19:18:36.40 00:04:48.23 21 1911 +
P.M.34 19:18:36.40 19:23:51.47 00:05:15.07 8 7,28 +
P.M.3.5 19:23:51.47 19:24:27.28 00:00:35.81 13 11,83 +
P.C.8 19:50:13.01 19:51:38.21 00:01:25.20 00:01:25.00 20 18,20 +
P.C.9 19:51:38.21 19:51:45.63 00:00:07.42 00:00:07.00 42 3822 +
P.C. 10 19:51:45.63 19:52:24.40 00:00:38.77 00:00:38.00 77 70,07 +
P.C.11 19:52:24.40 19:52:29.94 00:00:05.54 00:00:06.00 46 41,86

P.M. 4.1 09:07:00.00 09:12:25.89 00:05:25.89 00:06:04.00 76 69,16

P.M. 4.2 09:07:00.00 09:16:08.85 00:09:08.85 00:10:01.00 104 94,64

P.M. 43 09:07:00.00 09:21:03.87 00:14:03.87 00:15:13.00 138 125,58

PM. 44 09:07:00.00 09:27:36.13 00:20:36.13 00:21:50.00 147 133,77

P.M.45 09:07:00.00 09:38:32.03 00:31:32.03 00:33:07.00 189 171,99 Scartato
P.C.13 10:13:39.66 10:14:24.89 00:00:45.23 00:00:45.00 23 20,93 +
P.C. 14 10:14:24.89 10:14:32.67 00:00:07.78 00:00:07.00 78 70,98 +
P.C. 15 10:14:32.67 10:14:56.87 00:00:24.20 00:00:24.00 20 18,20 +
P.C. 16 10:14:56.87 10:15:04.78 00:00:07.91 00:00:07.00 91 82,81 +
P.M.5.1 10:23:00.00 10:27:47.49 00:04:47.49 00:05:05.40 35 31,85

P.M.5.2 10:23:00.00 10:34:00.69 00:11:00.69 00:11:47.60 93 84,63

P.M.5.3 10:23:00.00 10:42:17.38 00:19:17.38 00:20:20.90 127 115,57

P.C.17 11:29:28.61 11:30:09.78 00:00:41.17 00:00:41.00 17 1547 +
P.C. 18 11:30:09.78 11:30:16.78 00:00:07.00 00:00:07.00 0 0,00

P.C.19 11:30:16.78 11:30:45.79 00:00:29.01 00:00:29.00 1 0,91 +
P.C.20 11:30:45.79 11:30:53.02 00:00:07.23 00:00:07.00 23 20,93 +
P.C.21 12:15:16.72 12:15:36.81 00:00:20.09 00:00:20.00 9 8,19 +
P.C.22 12:15:36.81 12:16:13.65 00:00:36.84 00:00:36.00 84 7644 +
P.C.23 12:16:13.65 12:16:22.22 00:00:08.57 00:00:07.00 157 142,87 Scartato
P.C.24 12:16:22.22 12:16:55.56 00:00:33.34 00:00:33.00 34 30,94 +
P.C.25 12:16:55.56 12:17:30.40 00:00:34.84 00:00:35.00 16 14,56

P.C. 26 12:17:30.40 12:17:38.58 00:00:08.18 00:00:08.00 18 16,38 +
P.M.6.1 12:42:00.00 12:45:12.35 00:03:12.35 00:03:46.20 67 60,97

P.M.6.2 12:42:00.00 12:54:05.46 00:12:05.46 00:13:17.10 143 130,13

P.M.6.3 12:42:00.00 12:59:31.84 00:17:31.84 00:18:58.60 173 157,43

p.C.27 14:41:15.32 14:41:29.62 00:00:14.30 00:00:14.00 30 27,30 +
P.C.28 14:41:29.62 14:41:36.21 00:00:06.59 00:00:06.00 59 53,69 +
P.C.29 14:55:36.28 14:55:44.15 00:00:07.87 00:00:07.00 87 1917 +
P.C. 30 14:55:44.15 14:55:50.28 00:00:06.13 00:00:06.00 13 11,83 +
P.C.31 15:28:25.80 15:29:06.41 00:00:40.61 00:00:41.00 39 3549

P.C.32 15:29:06.41 15:30:16.09 00:01:09.68 00:01:10.00 32 2912

P.C.33 15:30:16.09 15:30:49.33 00:00:33.24 00:00:34.00 76 69,16



WinteRace 2013
Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo

Passaggi Concorrente
Concorrente 11 - ANDREA MAROCCHI / VALERIA ZACCHI

Ls) CRANO
CAR
et SERVICE

22/23 Febbraio 20

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:30:49.33 15:31:37.69 00:00:48.36 00:00:49.00 64 58,24
P.C.35 15:31:37.69 15:32:45.65 00:01:07.96 00:01:08.00 4 3,64
P.C. 36 15:32:45.65 15:33:18.47 00:00:32.82 00:00:33.00 18 16,38
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 12 - CLAUDIO MENEGAZZO / SILVANO MINOTTO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:50:06.60 14:51:31.19 00:01:24.59 00:01:25.00 41 31,A

P.C.2 14:51:31.19 14:51:37.85 00:00:06.66 00:00:07.00 34 30,94

P.C.3 14:51:37.85 14:52:15.26 00:00:37.41 00:00:38.00 59 53,69

P.C. 4 14:52:15.26 14:52:21.60 00:00:06.34 00:00:06.00 34 30,94 +
P.M. 1.1 15:27:00.00 15:31:24.28 00:04:24.28 00:04:36.30 24 21,84

P.M. 1.2 15:31:24.28 15:42:57.89 00:11:33.61 00:11:36.70 6 5,46

P.M. 2.1 17:54:00.00 17:59:02.90 00:05:02.90 9 8,19 +
P.M.2.2 17:59:02.90 18:04:12.98 00:05:10.08 8 7,28 +
P.M.2.3 18:04:12.98 18:16:27.55 00:12:14.57 18 16,38 +
P.C.5 18:45:42.29 18:45:49.96 00:00:07.67 00:00:07.00 67 60,97 +
P.C.6 18:45:49.96 18:46:04.62 00:00:14.66 00:00:14.00 66 60,06 +
P.C.7 18:46:04.62 18:46:10.25 00:00:05.63 00:00:06.00 37 33,67

P.M. 3.1 19:12:00.00 19:21:57.64 00:09:57.64 1 0,91 +
P.M.3.2 19:21:57.64 19:24:19.59 00:02:21.95 38 34,58 Scartato
P.M.3.3 19:24:19.59 19:29:13.80 00:04:54.21 9 8,19 +
P.M.34 19:29:13.80 19:34:21.89 00:05:08.09 5 4,55 +
P.M.3.5 19:34:21.89 19:35:06.88 00:00:44.99 4 3,64 +
P.C.8 19:58:37.41 20:00:02.39 00:01:24.98 00:01:25.00 2 1,82

P.C.9 20:00:02.39 20:00:09.40 00:00:07.01 00:00:07.00 1 0,91 +
P.C. 10 20:00:09.40 20:01:49.98 00:01:40.58 00:00:38.00 300 273,00 Scartato
P.C.11 20:01:49.98 20:01:55.57 00:00:05.59 00:00:06.00 41 31,A

P.M. 4.1 09:08:00.00 09:13:55.88 00:05:55.88 00:06:04.00 16 14,56

P.M. 4.2 09:08:00.00 09:18:01.83 00:10:01.83 00:10:01.00 1 0,91 +
P.M. 43 09:08:00.00 09:22:59.82 00:14:59.82 00:15:13.00 26 23,66

PM. 44 09:08:00.00 09:29:32.03 00:21:32.03 00:21:50.00 35 31,85

P.M.45 09:08:00.00 09:40:28.98 00:32:28.98 00:33:07.00 76 69,16 Scartato
P.C.13 10:14:42.30 10:15:18.55 00:00:36.25 00:00:45.00 300 273,00 Scartato
P.C. 14 10:15:18.55 10:15:24.69 00:00:06.14 00:00:07.00 86 78,26

P.C. 15 10:15:24.69 10:15:48.24 00:00:23.55 00:00:24.00 45 40,95

P.C. 16 10:15:48.24 10:15:55.19 00:00:06.95 00:00:07.00 5 4,55

P.M.5.1 10:24:00.00 10:29:01.23 00:05:01.23 00:05:05.40 8 7,28

P.M.5.2 10:24:00.00 10:35:32.60 00:11:32.60 00:11:47.60 30 27,30

P.M.5.3 10:24:00.00 10:44:02.03 00:20:02.03 00:20:20.90 37 33,67

P.C.17 11:30:25.81 11:31:06.50 00:00:40.69 00:00:41.00 31 28,21

P.C. 18 11:31:06.50 11:31:13.40 00:00:06.90 00:00:07.00 10 9,10

P.C.19 11:31:13.40 11:31:42.74 00:00:29.34 00:00:29.00 34 30,94

P.C.20 11:31:42.74 11:31:49.92 00:00:07.18 00:00:07.00 18 16,38

P.C.21 12:17:05.38 12:17:25.98 00:00:20.60 00:00:20.00 60 54,60

P.C.22 12:17:25.98 12:18:01.76 00:00:35.78 00:00:36.00 22 20,02

P.C.23 12:18:01.76 12:18:09.36 00:00:07.60 00:00:07.00 60 54,60 +
P.C.24 12:18:09.36 12:18:42.15 00:00:32.79 00:00:33.00 21 191

P.C.25 12:18:42.15 12:19:17.34 00:00:35.19 00:00:35.00 19 17,29 +
P.C. 26 12:19:17.34 12:19:25.03 00:00:07.69 00:00:08.00 31 28,21

P.M.6.1 12:43:00.00 12:46:41.50 00:03:41.50 00:03:46.20 9 8,19

P.M.6.2 12:43:00.00 12:55:59.54 00:12:59.54 00:13:17.10 35 31,85

P.M.6.3 12:43:00.00 13:01:38.38 00:18:38.38 00:18:58.60 40 36,40

p.C.27 14:42:07.60 14:42:21.53 00:00:13.93 00:00:14.00 7 6,37

P.C.28 14:42:21.53 14:42:27.44 00:00:05.91 00:00:06.00 9 8,19

P.C.29 14:50:38.55 14:50:46.03 00:00:07.48 00:00:07.00 48 43,68

P.C. 30 14:50:46.03 14:50:53.17 00:00:07.14 00:00:06.00 114 103,74

P.C.31 15:29:20.10 15:30:00.89 00:00:40.79 00:00:41.00 21 1911

P.C.32 15:30:00.89 15:31:10.57 00:01:09.68 00:01:10.00 32 2912

P.C.33 15:31:10.57 15:31:45.01 00:00:34.44 00:00:34.00 4 40,04 +



et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20
Passaggi Concorrente

Concorrente 12 - CLAUDIO MENEGAZZO / SILVANO MINOTTO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:31:45.01 15:32:33.85 00:00:48.84 00:00:49.00 16 14,56
P.C.35 15:32:33.85 15:33:41.83 00:01:07.98 00:01:08.00 2 1,82
P.C. 36 15:33:41.83 15:34:14.70 00:00:32.87 00:00:33.00 13 11,83
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 14 - MASSIMO AMENDUNI GRESELE / FABRIZIO VICARI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:51:02.98 14:52:27.40 00:01:24.42 00:01:25.00 58 52,78

P.C.2 14:52:27.40 14:52:34.09 00:00:06.69 00:00:07.00 31 28,21

P.C.3 14:52:34.09 14:53:12.10 00:00:38.01 00:00:38.00 1 0,91 +
P.C. 4 14:53:12.10 14:53:18.05 00:00:05.95 00:00:06.00 5 4,55

P.M. 1.1 15:28:00.00 15:32:18.75 00:04:18.75 00:04:36.30 35 31,85

PM. 12 15:32:18.75 15:43:17.25 00:10:58.50 00:11:36.70 76 69,16 Scartato
P.M. 2.1 17:56:00.00 18:00:54.51 00:04:54.51 26 23,66 +
P.M.2.2 18:00:54.51 18:05:56.22 00:05:01.71 24 21,84 +
P.M.2.3 18:05:56.22 18:18:00.99 00:12:04.77 38 34,58 +
P.C.5 18:48:27.82 18:48:34.98 00:00:07.16 00:00:07.00 16 14,56 +
P.C.6 18:48:34.98 18:48:49.20 00:00:14.22 00:00:14.00 22 20,02 +
P.C.7 18:48:49.20 18:48:55.21 00:00:06.01 00:00:06.00 1 0,91 +
P.M. 3.1 19:03:00.00 19:12:50.19 00:09:50.19 13 11,83 +
P.M.3.2 19:12:50.19 19:15:27.82 00:02:37.63 7 6,37 +
P.M.3.3 19:15:27.82 19:20:22.65 00:04:54.83 8 7,28 +
P.M.34 19:20:22.65 19:25:36.91 00:05:14.26 6 5,46 +
P.M.3.5 19:25:36.91 19:26:23.26 00:00:46.35 7 6,37 +
P.C.8 19:51:47.34 19:53:12.52 00:01:25.18 00:01:25.00 18 16,38 +
P.C.9 19:53:12.52 19:53:19.62 00:00:07.10 00:00:07.00 10 9,10 +
P.C. 10 19:53:19.62 19:53:58.91 00:00:39.29 00:00:38.00 129 117,39 Scartato
P.C.11 19:53:58.91 19:54:03.68 00:00:04.77 00:00:06.00 123 111,93

P.M. 4.1 09:06:00.00 09:11:58.12 00:05:58.12 00:06:04.00 117 10,01

P.M. 4.2 09:06:00.00 09:15:56.66 00:09:56.66 00:10:01.00 8 7,28

P.M. 43 09:06:00.00 09:20:53.91 00:14:53.91 00:15:13.00 38 34,58

PM. 44 09:06:00.00 09:27:31.82 00:21:31.82 00:21:50.00 36 32,76

P.M.45 09:06:00.00 09:38:20.63 00:32:20.63 00:33:07.00 92 83,72

P.C.13 10:15:58.13 10:16:43.96 00:00:45.83 00:00:45.00 83 75,53 +
P.C. 14 10:16:43.96 10:16:51.26 00:00:07.30 00:00:07.00 30 27,30 +
P.C. 15 10:16:51.26 10:17:16.00 00:00:24.74 00:00:24.00 74 67,34 +
P.C. 16 10:17:16.00 10:17:23.17 00:00:07.17 00:00:07.00 17 1547 +
P.M.5.1 10:34:00.00 10:38:40.12 00:04:40.12 00:05:05.40 50 45,50

P.M.5.2 10:34:00.00 10:45:03.68 00:11:03.68 00:11:47.60 87 1917

P.M.5.3 10:34:00.00 10:53:27.73 00:19:27.73 00:20:20.90 106 96,46 Scartato
P.C.17 11:32:01.49 11:32:42.00 00:00:40.51 00:00:41.00 49 44,59

P.C. 18 11:32:42.00 11:32:49.19 00:00:07.19 00:00:07.00 19 17,29

P.C.19 11:32:49.19 11:33:18.32 00:00:29.13 00:00:29.00 13 11,83

P.C.20 11:33:18.32 11:33:25.88 00:00:07.56 00:00:07.00 56 50,96

P.C.21 12:18:48.62 12:19:08.40 00:00:19.78 00:00:20.00 22 20,02

P.C.22 12:19:08.40 12:19:44.53 00:00:36.13 00:00:36.00 13 11,83 +
P.C.23 12:19:44.53 12:19:52.80 00:00:08.27 00:00:07.00 127 115,57 Scartato
P.C.24 12:19:52.80 12:20:25.94 00:00:33.14 00:00:33.00 14 12,74 +
P.C.25 12:20:25.94 12:21:00.74 00:00:34.80 00:00:35.00 20 18,20

P.C. 26 12:21:00.74 12:21:09.54 00:00:08.80 00:00:08.00 80 72,80 +
P.M.6.1 12:44:00.00 12:47:38.31 00:03:38.31 00:03:46.20 15 13,65

P.M.6.2 12:44:00.00 12:56:48.97 00:12:48.97 00:13:17.10 56 50,96

P.M.6.3 12:44:00.00 13:02:16.78 00:18:16.78 00:18:58.60 83 7553

p.C.27 14:44:59.04 14:45:13.31 00:00:14.27 00:00:14.00 27 24,57

P.C.28 14:45:13.31 14:45:19.42 00:00:06.11 00:00:06.00 11 10,01

P.C.29 14:54:29.22 14:54:36.58 00:00:07.36 00:00:07.00 36 32,76

P.C. 30 14:54:36.58 14:54:42.31 00:00:05.73 00:00:06.00 27 24,57

P.C.31 15:29:55.59 15:30:36.85 00:00:41.26 00:00:41.00 26 23,66 +
P.C.32 15:30:36.85 15:31:46.32 00:01:09.47 00:01:10.00 53 48,23

P.C.33 15:31:46.32 15:32:21.08 00:00:34.76 00:00:34.00 76 69,16 +



WinteRace 2013
Organizzazione: Alte Sfere
Localita: Cortina D'Ampezzo

Passaggi Concorrente
Concorrente 14 - MASSIMO AMENDUNI GRESELE / FABRIZIO VICARI

Ls) CRANO
CAR
et SERVICE

22/23 Febbraio 20

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:32:21.08 15:33:10.34 00:00:49.26 00:00:49.00 26 23,66 +
P.C.35 15:33:10.34 15:34:17.74 00:01:07.40 00:01:08.00 60 54,60

P.C. 36 15:34:17.74 15:34:50.89 00:00:33.15 00:00:33.00 15 13,65 +
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 16 - MASSIMILIANO FIORONI / STEFANO STORTI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:52:53.23 14:54:17.89 00:01:24.66 00:01:25.00 34 30,94

P.C.2 14:54:17.89 14:54:25.26 00:00:07.37 00:00:07.00 37 33,67 +
P.C.3 14:54:25.26 14:55:02.76 00:00:37.50 00:00:38.00 50 45,50

P.C. 4 14:55:02.76 14:55:07.98 00:00:05.22 00:00:06.00 78 70,98

P.M. 1.1 15:29:00.00 15:33:23.28 00:04:23.28 00:04:36.30 26 23,66

P.M. 1.2 15:33:23.28 15:44:54.73 00:11:31.45 00:11:36.70 10 9,10

P.M. 2.1 17:58:00.00 18:02:58.05 00:04:58.05 19 17,29

P.M.2.2 18:02:58.05 18:08:11.22 00:05:13.17 1 0,91

P.M.2.3 18:08:11.22 18:20:28.41 00:12:17.19 13 11,83

P.C.5 18:51:03.17 18:51:10.12 00:00:06.95 00:00:07.00 5 4,55

P.C.6 18:51:10.12 18:51:25.46 00:00:15.34 00:00:14.00 134 121,94 Scartato
P.C.7 18:51:25.46 18:51:31.02 00:00:05.56 00:00:06.00 4 40,04

P.M. 3.1 19:05:00.00 19:15:00.32 00:10:00.32 7 6,37 +
P.M.3.2 19:15:00.32 19:17:18.83 00:02:18.51 45 40,95 Scartato
P.M.3.3 19:17:18.83 19:22:16.86 00:04:58.03 1 0,91 +
P.M.34 19:22:16.86 19:27:32.17 00:05:15.31 8 7,28 +
P.M.3.5 19:27:32.17 19:28:15.70 00:00:43.53 2 1,82 +
P.C.8 19:54:25.05 19:55:49.68 00:01:24.63 00:01:25.00 37 33,67

P.C.9 19:55:49.68 19:55:57.03 00:00:07.35 00:00:07.00 35 31,85

P.C. 10 19:55:57.03 19:56:35.10 00:00:38.07 00:00:38.00 7 6,37

P.C.11 19:56:35.10 19:56:40.87 00:00:05.77 00:00:06.00 23 20,93

P.M. 4.1 09:09:00.00 09:14:53.55 00:05:53.55 00:06:04.00 20 18,20

P.M. 4.2 09:09:00.00 09:18:52.17 00:09:52.17 00:10:01.00 17 1547

P.M. 43 09:09:00.00 09:23:49.77 00:14:49.77 00:15:13.00 46 41,86

PM. 44 09:09:00.00 09:30:21.83 00:21:21.83 00:21:50.00 56 50,96

P.M.45 09:09:00.00 09:41:13.51 00:32:13.51 00:33:07.00 106 96,46 Scartato
P.C.13 10:17:45.71 10:18:30.46 00:00:44.75 00:00:45.00 25 22,75

P.C. 14 10:18:30.46 10:18:37.00 00:00:06.54 00:00:07.00 46 41,86

P.C. 15 10:18:37.00 10:19:00.47 00:00:23.47 00:00:24.00 53 48,23

P.C. 16 10:19:00.47 10:19:07.48 00:00:07.01 00:00:07.00 1 0,91 +
P.M.5.1 10:25:00.00 10:30:01.80 00:05:01.80 00:05:05.40 7 6,37

P.M.5.2 10:25:00.00 10:36:29.72 00:11:29.72 00:11:47.60 35 31,85

P.M.5.3 10:25:00.00 10:45:03.08 00:20:03.08 00:20:20.90 35 31,85

P.C.17 11:33:08.55 11:33:49.04 00:00:40.49 00:00:41.00 51 4641

P.C. 18 11:33:49.04 11:33:55.34 00:00:06.30 00:00:07.00 70 63,70

P.C.19 11:33:55.34 11:34:24.13 00:00:28.79 00:00:29.00 21 1911

P.C.20 11:34:24.13 11:34:31.65 00:00:07.52 00:00:07.00 52 41,32 +
P.C.21 12:20:24.12 12:20:43.97 00:00:19.85 00:00:20.00 15 13,65

P.C.22 12:20:43.97 12:21:19.56 00:00:35.59 00:00:36.00 41 313

P.C.23 12:21:19.56 12:21:26.83 00:00:07.27 00:00:07.00 27 24,57 +
P.C.24 12:21:26.83 12:21:59.23 00:00:32.40 00:00:33.00 60 54,60

P.C.25 12:21:59.23 12:22:33.52 00:00:34.29 00:00:35.00 71 64,61

P.C. 26 12:22:33.52 12:22:41.27 00:00:07.75 00:00:08.00 25 22,75

P.M.6.1 12:45:00.00 12:48:42.21 00:03:42.21 00:03:46.20 7 6,37

P.M.6.2 12:45:00.00 12:57:57.66 00:12:57.66 00:13:17.10 38 34,58

P.M.6.3 12:45:00.00 13:03:36.49 00:18:36.49 00:18:58.60 44 40,04

p.C.27 14:45:34.36 14:45:48.10 00:00:13.74 00:00:14.00 26 23,66

P.C.28 14:45:48.10 14:45:54.43 00:00:06.33 00:00:06.00 33 30,03

P.C.29 14:53:28.91 14:53:36.33 00:00:07.42 00:00:07.00 42 3822

P.C. 30 14:53:36.33 14:53:42.06 00:00:05.73 00:00:06.00 27 24,57

P.C.31 15:34:24.34 15:35:04.61 00:00:40.27 00:00:41.00 73 66,43

P.C.32 15:35:04.61 15:36:14.54 00:01:09.93 00:01:10.00 7 6,37

P.C.33 15:36:14.54 15:36:48.16 00:00:33.62 00:00:34.00 38 34,58



et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20
Passaggi Concorrente

Concorrente 16 - MASSIMILIANO FIORONI / STEFANO STORTI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:36:48.16 15:37:36.35 00:00:48.19 00:00:49.00 81 13,71 Scartato
P.C.35 15:37:36.35 15:38:44.43 00:01:08.08 00:01:08.00 8 7,28 +
P.C. 36 15:38:44.43 15:39:17.58 00:00:33.15 00:00:33.00 15 13,65 +
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 19 - ALBERTO ROMANO / PAOLO DI BENEDETTO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:58:14.24 14:59:39.10 00:01:24.86 00:01:25.00 14 12,74

P.C.2 14:59:39.10 14:59:46.78 00:00:07.68 00:00:07.00 68 61,88 +
P.C.3 14:59:46.78 15:00:24.67 00:00:37.89 00:00:38.00 11 10,01

P.C. 4 15:00:24.67 15:00:29.95 00:00:05.28 00:00:06.00 72 6552

P.M. 1.1 15:32:00.00 15:36:35.96 00:04:35.96 00:04:36.30 0 0,00

P.M. 1.2 15:36:35.96 15:46:52.07 00:10:16.11 00:11:36.70 161 146,51 Scartato
P.M. 2.1 18:04:00.00 18:08:30.48 00:04:30.48 74 67,34 +
P.M.2.2 18:08:30.48 18:13:35.80 00:05:05.32 17 15,47 +
P.M.2.3 18:13:35.80 18:26:14.40 00:12:38.60 29 26,39 +
P.C.5 18:55:26.35 18:55:34.35 00:00:08.00 00:00:07.00 100 91,00 +
P.C.6 18:55:34.35 18:55:49.35 00:00:15.00 00:00:14.00 100 91,00 +
P.C.7 18:55:49.35 18:55:55.18 00:00:05.83 00:00:06.00 17 15,47

P.M. 3.1 19:09:00.00 19:19:59.47 00:10:59.47 125 113,75 +
P.M.3.2 19:19:59.47 19:22:51.00 00:02:51.53 20 18,20 +
P.M.3.3 19:22:51.00 19:28:07.99 00:05:16.99 36 32,76 +
P.M.34 19:28:07.99 19:34:03.41 00:05:55.42 89 80,99 +
P.M.3.5 19:34:03.41 19:35:00.07 00:00:56.66 28 2548 +
P.C.8 20:00:30.75 20:01:55.52 00:01:24.77 00:01:25.00 23 20,93

P.C.9 20:01:55.52 20:02:02.58 00:00:07.06 00:00:07.00 6 5,46 +
P.C. 10 20:02:02.58 20:02:40.57 00:00:37.99 00:00:38.00 1 0,91

P.C.11 20:02:40.57 20:02:47.69 00:00:07.12 00:00:06.00 112 101,92 Scartato
P.M. 4.1 09:10:00.00 09:15:47.62 00:05:47.62 00:06:04.00 32 29,12

P.M. 4.2 09:10:00.00 09:19:56.02 00:09:56.02 00:10:01.00 9 8,19

P.M. 43 09:10:00.00 09:25:04.19 00:15:04.19 00:15:13.00 17 1547

PM. 44 09:10:00.00 09:31:43.60 00:21:43.60 00:21:50.00 12 10,92

P.M.45 09:10:00.00 09:43:04.66 00:33:04.66 00:33:07.00 4 3,64

P.C.13 10:18:57.67 10:19:42.54 00:00:44.87 00:00:45.00 13 11,83

P.C. 14 10:19:42.54 10:19:50.35 00:00:07.81 00:00:07.00 81 13,7 +
P.C. 15 10:19:50.35 10:20:14.27 00:00:23.92 00:00:24.00 8 7,28

P.C. 16 10:20:14.27 10:20:21.80 00:00:07.53 00:00:07.00 53 48,23 +
P.M.5.1 10:28:00.00 10:32:30.07 00:04:30.07 00:05:05.40 70 63,70

P.M.5.2 10:28:00.00 10:38:30.85 00:10:30.85 00:11:47.60 153 139,23

P.M.5.3 10:28:00.00 10:46:30.18 00:18:30.18 00:20:20.90 221 201,11

P.C.17 11:34:13.61 11:34:55.27 00:00:41.66 00:00:41.00 66 60,06 +
P.C. 18 11:34:55.27 11:35:02.16 00:00:06.89 00:00:07.00 117 10,01

P.C.19 11:35:02.16 11:35:31.29 00:00:29.13 00:00:29.00 13 11,83 +
P.C.20 11:35:31.29 11:35:38.76 00:00:07.47 00:00:07.00 47 4,77 +
P.C.21 12:25:19.63 12:26:49.75 00:01:30.12 00:00:20.00 300 273,00 Scartato
P.C.22 12:26:49.75 12:27:40.75 00:00:51.00 00:00:36.00 300 273,00 +
P.C.23 12:27:40.75 12:27:51.80 00:00:11.05 00:00:07.00 300 273,00 +
P.C.24 12:27:51.80 12:28:27.24 00:00:35.44 00:00:33.00 244 222,04 +
P.C.25 12:28:27.24 12:29:03.76 00:00:36.52 00:00:35.00 152 138,32 +
P.C. 26 12:29:03.76 12:29:13.39 00:00:09.63 00:00:08.00 163 148,33 +
P.M.6.1 12:50:00.00 12:53:06.19 00:03:06.19 00:03:46.20 80 72,80

P.M.6.2 12:50:00.00 13:01:04.95 00:11:04.95 00:13:17.10 264 240,24

P.M.6.3 12:50:00.00 13:06:16.71 00:16:16.71 00:18:58.60 300 273,00 Scartato
p.C.27 14:47:37.96 14:47:52.00 00:00:14.04 00:00:14.00 4 3,64 +
P.C.28 14:47:52.00 14:47:58.25 00:00:06.25 00:00:06.00 25 22,75 +
P.C.29 14:57:42.07 14:57:49.47 00:00:07.40 00:00:07.00 40 36,40 +
P.C. 30 14:57:49.47 14:57:55.89 00:00:06.42 00:00:06.00 42 38,22 +
P.C.31 15:38:33.81 15:39:15.40 00:00:41.59 00:00:41.00 59 53,69 +
P.C.32 15:39:15.40 15:40:23.23 00:01:07.83 00:01:10.00 217 19747

P.C.33 15:40:23.23 15:40:58.06 00:00:34.83 00:00:34.00 83 7553 +



WinteRace 2013
Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo

Passaggi Concorrente
Concorrente 19 - ALBERTO ROMANO / PAOLO DI BENEDETTO

Ls) CRANO
CAR
et SERVICE

22/23 Febbraio 20

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:40:58.06 15:41:47.90 00:00:49.84 00:00:49.00 84 7644 +
P.C.35 15:41:47.90 15:42:55.54 00:01:07.64 00:01:08.00 36 32,76

P.C. 36 15:42:55.54 15:43:29.17 00:00:33.63 00:00:33.00 63 57,33 +
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 20 - MARIO MONTANARI / PAOLO PIETRO MONTANARI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:54:18.30 14:55:42.47 00:01:24.17 00:01:25.00 83 7553

P.C.2 14:55:42.47 14:55:50.23 00:00:07.76 00:00:07.00 76 69,16 +
P.C.3 14:55:50.23 14:56:28.11 00:00:37.88 00:00:38.00 12 10,92

P.C. 4 14:56:28.11 14:56:34.29 00:00:06.18 00:00:06.00 18 16,38 +
P.M. 1.1 15:30:00.00 15:34:43.26 00:04:43.26 00:04:36.30 13 11,83 +
P.M. 1.2 15:34:43.26 15:45:32.85 00:10:49.59 00:11:36.70 94 8554 Scartato
P.M. 2.1 18:08:00.00 18:12:56.79 00:04:56.79 21 1911 +
P.M.2.2 18:12:56.79 18:17:46.27 00:04:49.48 49 44,59 +
P.M.2.3 18:17:46.27 18:29:43.70 00:11:57.43 53 48,23 +
P.C.5 19:01:20.54 19:01:27.78 00:00:07.24 00:00:07.00 24 21,84 +
P.C.6 19:01:27.78 19:01:44.99 00:00:17.21 00:00:14.00 300 273,00 Scartato
P.C.7 19:01:44.99 19:01:50.82 00:00:05.83 00:00:06.00 17 15,47

P.M. 3.1 19:16:00.00 19:25:36.04 00:09:36.04 41 3T,A +
P.M.3.2 19:25:36.04 19:28:11.58 00:02:35.54 117 10,01 +
P.M.3.3 19:28:11.58 19:32:57.51 00:04:45.93 25 22,75 +
P.M.34 19:32:57.51 19:38:38.82 00:05:41.31 60 54,60 +
P.M.3.5 19:38:38.82 19:39:30.16 00:00:51.34 17 1547 +
P.C.8 20:06:20.07 20:07:45.58 00:01:25.51 00:01:25.00 51 4641 +
P.C.9 20:07:45.58 20:07:53.03 00:00:07.45 00:00:07.00 45 40,95 +
P.C. 10 20:07:53.03 20:08:30.47 00:00:37.44 00:00:38.00 56 50,96

P.C.11 20:08:30.47 20:08:36.78 00:00:06.31 00:00:06.00 31 28,21 +
P.M. 4.1 09:11:00.00 09:16:51.67 00:05:51.67 00:06:04.00 24 21,84

P.M. 4.2 09:11:00.00 09:20:48.39 00:09:48.39 00:10:01.00 25 22,75

P.M. 43 09:11:00.00 09:26:06.40 00:15:06.40 00:15:13.00 13 11,83

PM. 44 09:11:00.00 09:32:56.41 00:21:56.41 00:21:50.00 12 10,92

P.M.45 09:11:00.00 09:44:38.81 00:33:38.81 00:33:07.00 63 57,33

P.C.13 10:20:03.84 10:20:48.51 00:00:44.67 00:00:45.00 33 30,03

P.C. 14 10:20:48.51 10:20:56.23 00:00:07.72 00:00:07.00 72 6552

P.C. 15 10:20:56.23 10:21:20.74 00:00:24.51 00:00:24.00 51 4641

P.C. 16 10:21:20.74 10:21:26.86 00:00:06.12 00:00:07.00 88 80,08

P.M.5.1 10:29:00.00 10:33:36.13 00:04:36.13 00:05:05.40 58 52,78

P.M.5.2 10:29:00.00 10:39:46.66 00:10:46.66 00:11:47.60 121 110,11

P.M.5.3 10:29:00.00 10:48:28.81 00:19:28.81 00:20:20.90 104 94,64

P.C.17 11:35:14.74 11:35:56.05 00:00:41.31 00:00:41.00 31 28,21 +
P.C. 18 11:35:56.05 11:36:03.48 00:00:07.43 00:00:07.00 43 3913 +
P.C.19 11:36:03.48 11:36:32.54 00:00:29.06 00:00:29.00 6 5,46 +
P.C.20 11:36:32.54 11:36:40.97 00:00:08.43 00:00:07.00 143 130,13 Scartato
P.C.21 12:23:39.38 12:24:00.31 00:00:20.93 00:00:20.00 93 84,63 +
P.C.22 12:24:00.31 12:24:35.82 00:00:35.51 00:00:36.00 49 44,59

P.C.23 12:24:35.82 12:24:43.91 00:00:08.09 00:00:07.00 109 99,19 +
P.C.24 12:24:43.91 12:25:17.10 00:00:33.19 00:00:33.00 19 17,29 +
P.C.25 12:25:17.10 12:25:52.29 00:00:35.19 00:00:35.00 19 17,29 +
P.C. 26 12:25:52.29 12:26:00.47 00:00:08.18 00:00:08.00 18 16,38 +
P.M.6.1 12:47:00.00 12:50:02.78 00:03:02.78 00:03:46.20 86 78,26

P.M.6.2 12:47:00.00 12:58:46.66 00:11:46.66 00:13:17.10 180 163,80

P.M.6.3 12:47:00.00 13:04:22.77 00:17:22.77 00:18:58.60 191 173,81 Scartato
p.C.27 14:47:06.67 14:47:21.09 00:00:14.42 00:00:14.00 42 3822 +
P.C.28 14:47:21.09 14:47:27.66 00:00:06.57 00:00:06.00 57 51,87 +
P.C.29 14:56:53.87 14:57:01.97 00:00:08.10 00:00:07.00 110 100,10 +
P.C. 30 14:57:01.97 14:57:08.07 00:00:06.10 00:00:06.00 10 9,10 +
P.C.31 15:35:09.65 15:35:51.62 00:00:41.97 00:00:41.00 97 88,27 +
P.C.32 15:35:51.62 15:37:02.07 00:01:10.45 00:01:10.00 45 40,95 +
P.C.33 15:37:02.07 15:37:36.30 00:00:34.23 00:00:34.00 23 20,93 +



WinteRace 2013
Organizzazione: Alte Sfere
Localita: Cortina D'Ampezzo

Passaggi Concorrente
Concorrente 20 - MARIO MONTANARI / PAOLO PIETRO MONTANARI

Ls) CRANO
CAR
et SERVICE

22/23 Febbraio 20

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:37:36.30 15:38:25.99 00:00:49.69 00:00:49.00 69 62,79 +
P.C.35 15:38:25.99 15:39:35.01 00:01:09.02 00:01:08.00 102 92,82 +
P.C. 36 15:39:35.01 15:40:07.77 00:00:32.76 00:00:33.00 24 21,84
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 26 - GIACOMO BONGIORNO / ANTONINO AUCCELLO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 15:05:20.46 15:06:45.76 00:01:25.30 00:01:25.00 30 2849

P.C.2 15:06:45.76 15:06:52.98 00:00:07.22 00:00:07.00 22 20,89 +
P.C.3 15:06:52.98 15:07:30.89 00:00:37.91 00:00:38.00 9 8,54

P.C. 4 15:07:30.89 15:07:37.03 00:00:06.14 00:00:06.00 14 13,29 +
P.M. 1.1 15:38:00.00 15:42:16.10 00:04:16.10 00:04:36.30 40 37,99

P.M. 1.2 15:42:16.10 15:53:55.38 00:11:39.28 00:11:36.70 5 4,74 +
P.M. 2.1 18:03:00.00 18:08:08.58 00:05:08.58 1 0,94 +
P.M.2.2 18:08:08.58 18:13:20.62 00:05:12.04 4 3,79 +
P.M.2.3 18:13:20.62 18:25:42.63 00:12:22.01 3 2,84 +
P.C.5 19:00:43.67 19:00:50.93 00:00:07.26 00:00:07.00 26 24,69 +
P.C.6 19:00:50.93 19:01:05.36 00:00:14.43 00:00:14.00 43 40,84 +
P.C.7 19:01:05.36 19:01:11.84 00:00:06.48 00:00:06.00 48 45,59 Scartato
P.M. 3.1 19:20:00.00 19:30:13.49 00:10:13.49 33 31,34 +
P.M.3.2 19:30:13.49 19:32:41.48 00:02:27.99 26 24,69 +
P.M.3.3 19:32:41.48 19:38:14.54 00:05:33.06 68 64,59 Scartato
P.M.34 19:38:14.54 19:43:15.09 00:05:00.55 20 18,99 +
P.M.3.5 19:43:15.09 19:44:01.09 00:00:46.00 7 6,64 +
P.C.8 20:09:02.61 20:10:27.88 00:01:25.27 00:01:25.00 27 25,64 +
P.C.9 20:10:27.88 20:10:35.31 00:00:07.43 00:00:07.00 43 40,84 +
P.C. 10 20:10:35.31 20:11:13.57 00:00:38.26 00:00:38.00 26 24,69 +
P.C.11 20:11:13.57 20:11:19.88 00:00:06.31 00:00:06.00 31 29,44 +
P.M. 4.1 09:12:00.00 09:18:00.95 00:06:00.95 00:06:04.00 6 5,69

P.M. 4.2 09:12:00.00 09:22:05.04 00:10:05.04 00:10:01.00 8 7,59 +
P.M. 43 09:12:00.00 09:27:14.32 00:15:14.32 00:15:13.00 2 1,89 +
PM. 44 09:12:00.00 09:33:51.48 00:21:51.48 00:21:50.00 2 1,89 +
P.M.45 09:12:00.00 09:45:01.64 00:33:01.64 00:33:07.00 10 9,49

P.C.13 10:21:08.74 10:21:54.33 00:00:45.59 00:00:45.00 59 56,04 +
P.C. 14 10:21:54.33 10:22:01.46 00:00:07.13 00:00:07.00 13 12,34 +
P.C. 15 10:22:01.46 10:22:25.58 00:00:24.12 00:00:24.00 12 11,39 +
P.C. 16 10:22:25.58 10:22:32.77 00:00:07.19 00:00:07.00 19 18,04 +
P.M.5.1 10:31:00.00 10:36:04.68 00:05:04.68 00:05:05.40 1 0,94

P.M.5.2 10:31:00.00 10:42:31.42 00:11:31.42 00:11:47.60 32 30,39

P.M.5.3 10:31:00.00 10:49:59.68 00:18:59.68 00:20:20.90 162 153,89

P.C.17 11:40:11.94 11:40:53.07 00:00:41.13 00:00:41.00 13 12,34

P.C. 18 11:40:53.07 11:41:00.60 00:00:07.53 00:00:07.00 53 50,34 +
P.C.19 11:41:00.60 11:41:29.60 00:00:29.00 00:00:29.00 0 0,00

P.C. 20 11:41:29.60 11:41:36.91 00:00:07.31 00:00:07.00 31 2944 +
P.C.21 12:43:37.42 12:44:00.39 00:00:22.97 00:00:20.00 297 282,14 +
P.C.22 12:44:00.39 12:44:37.24 00:00:36.85 00:00:36.00 85 80,74 +
P.C.23 12:44:37.24 12:44:44.95 00:00:07.71 00:00:07.00 71 67,44 +
P.C.24 12:44:44.95 12:45:31.12 00:00:46.17 00:00:33.00 300 284,99 Scartato
P.C.25 12:45:31.12 12:46:08.28 00:00:37.16 00:00:35.00 216 205,19 +
P.C. 26 12:46:08.28 12:46:16.43 00:00:08.15 00:00:08.00 15 14,24 +
P.M.6.1 14:29:00.00 13:12:43.81 00:03:46.20 300 284,99 Scartato
P.M.6.2 14:29:00.00 13:22:07.63 00:13:17.10 300 284,99 +
P.M.6.3 14:29:00.00 13:27:48.17 00:18:58.60 300 284,99 +
p.C.27 15:12:26.85 15:12:40.91 00:00:14.06 00:00:14.00 6 5,69 +
P.C.28 15:12:40.91 15:12:47.21 00:00:06.30 00:00:06.00 30 28,49 +
P.C.29 15:24:19.80 15:24:27.16 00:00:07.36 00:00:07.00 36 3419 +
P.C. 30 15:24:27.16 15:24:33.52 00:00:06.36 00:00:06.00 36 34,19 +
P.C.31 16:12:19.39 16:13:00.03 00:00:40.64 00:00:41.00 36 3419

P.C.32 16:13:00.03 16:14:10.40 00:01:10.37 00:01:10.00 37 3514 +

P.C.33 16:14:10.40 16:14:43.61 00:00:33.21 00:00:34.00 79 7504



et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20
Passaggi Concorrente

Concorrente 26 - GIACOMO BONGIORNO / ANTONINO AUCCELLO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 16:14:43.61 16:15:33.84 00:00:50.23 00:00:49.00 123 116,84 +
P.C.35 16:15:33.84 16:16:41.64 00:01:07.80 00:01:08.00 20 18,99

P.C. 36 16:16:41.64 16:17:14.93 00:00:33.29 00:00:33.00 29 27,54 +
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 27 - CLAUDIO CONTER / ENRICO LAGHI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:56:08.42 14:57:30.57 00:01:22.15 00:01:25.00 285 270,74

P.C.2 14:57:30.57 14:57:40.20 00:00:09.63 00:00:07.00 263 249,84 +
P.C.3 14:57:40.20 14:58:17.27 00:00:37.07 00:00:38.00 93 88,34

P.C. 4 14:58:17.27 14:58:21.10 00:00:03.83 00:00:06.00 217 206,14

P.M. 1.1 15:33:00.00 15:36:52.70 00:03:52.70 00:04:36.30 87 82,64

P.M. 1.2 15:36:52.70 15:47:02.44 00:10:09.74 00:11:36.70 173 164,34 Scartato
P.M. 2.1 18:06:00.00 18:09:54.54 00:03:54.54 146 138,69 +
P.M.2.2 18:09:54.54 18:14:19.55 00:04:25.01 98 93,09 +
P.M.2.3 18:14:19.55 18:26:35.37 00:12:15.82 16 1519 +
P.C.5 18:56:10.90 18:56:18.82 00:00:07.92 00:00:07.00 92 87,39 +
P.C.6 18:56:18.82 18:56:35.87 00:00:17.05 00:00:14.00 300 284,99 Scartato
P.C.7 18:56:35.87 18:56:42.28 00:00:06.41 00:00:06.00 41 38,94 +
P.M. 3.1 19:10:00.00 19:20:44.26 00:10:44.26 95 90,24 +
P.M.3.2 19:20:44.26 19:23:14.70 00:02:30.44 21 19,94 +
P.M.3.3 19:23:14.70 19:28:21.41 00:05:06.71 15 14,24 +
P.M.34 19:28:21.41 19:34:07.74 00:05:46.33 70 66,49 +
P.M.3.5 19:34:07.74 19:35:04.47 00:00:56.73 28 26,59 +
P.C.8 20:01:25.67 20:02:44.63 00:01:18.96 00:01:25.00 300 284,99

P.C.9 20:02:44.63 20:02:53.04 00:00:08.41 00:00:07.00 141 133,94 +
P.C. 10 20:02:53.04 20:03:28.39 00:00:35.35 00:00:38.00 265 251,74

P.C. 11 20:03:28.39 20:03:32.63 00:00:04.24 00:00:06.00 176 167,19

P.M. 4.1 09:13:00.00 09:19:14.77 00:06:14.77 00:06:04.00 21 19,94 +
P.M. 4.2 09:13:00.00 09:23:30.55 00:10:30.55 00:10:01.00 59 56,04 +
P.M. 43 09:13:00.00 09:29:13.80 00:16:13.80 00:15:13.00 121 114,94 +
P.M. 44 09:13:00.00 09:36:17.79 00:23:17.79 00:21:50.00 175 166,24 +
P.M.45 09:13:00.00 09:47:43.60 00:34:43.60 00:33:07.00 193 183,34 +
P.C.13 10:28:01.02 10:28:46.37 00:00:45.35 00:00:45.00 35 33,24 +
P.C. 14 10:28:46.37 10:28:50.58 00:00:04.21 00:00:07.00 279 265,04

P.C. 15 10:28:50.58 10:29:21.24 00:00:30.66 00:00:24.00 300 284,99 Scartato
P.C. 16 10:29:21.24 10:29:27.40 00:00:06.16 00:00:07.00 84 719,79

P.M.5.1 10:44:00.00 10:48:19.86 00:04:19.86 00:05:05.40 91 86,44

P.M.5.2 10:44:00.00 10:54:28.49 00:10:28.49 00:11:47.60 158 150,09

P.M.5.3 10:44:00.00 11:02:28.76 00:18:28.76 00:20:20.90 224 212,79 Scartato
P.C.17 11:38:02.05 11:39:39.82 00:01:37.77 00:00:41.00 300 284,99 +
P.C. 18 11:39:39.82 11:39:47.07 00:00:07.25 00:00:07.00 25 2374 +
P.C.19 11:39:47.07 11:40:16.08 00:00:29.01 00:00:29.00 1 0,94 +
P.C.20 11:40:16.08 11:40:26.02 00:00:09.94 00:00:07.00 294 279,29 +
P.C.21 12:28:28.25 12:28:52.66 00:00:24.41 00:00:20.00 300 284,99 +
P.C.22 12:28:52.66 12:29:36.78 00:00:44.12 00:00:36.00 300 284,99 +
P.C.23 12:29:36.78 12:29:48.87 00:00:12.09 00:00:07.00 300 284,99 +
P.C.24 12:29:48.87 12:30:24.60 00:00:35.73 00:00:33.00 273 259,34 +
P.C.25 12:30:24.60 12:31:00.97 00:00:36.37 00:00:35.00 137 130,14 +
P.C. 26 12:31:00.97 12:31:09.16 00:00:08.19 00:00:08.00 19 18,04 +
P.M.6.1 12:52:00.00 12:55:43.68 00:03:43.68 00:03:46.20 5 4,74

P.M.6.2 12:52:00.00 13:04:28.54 00:12:28.54 00:13:17.10 97 92,14

P.M.6.3 12:52:00.00 13:09:30.91 00:17:30.91 00:18:58.60 175 166,24

p.C.27 14:49:43.23 14:49:56.68 00:00:13.45 00:00:14.00 55 52,24

P.C.28 14:49:56.68 14:50:00.60 00:00:03.92 00:00:06.00 208 197,59

P.C.29 14:58:58.30 14:59:22.37 00:00:24.07 00:00:07.00 300 284,99 +
P.C. 30 14:59:22.37 14:59:28.03 00:00:05.66 00:00:06.00 34 32,29

P.C.31 15:43:54.83 15:44:35.40 00:00:40.57 00:00:41.00 43 40,84

P.C.32 15:44:35.40 15:46:33.01 00:01:57.61 00:01:10.00 300 284,99 +

P.C.33 15:46:33.01 15:47:01.08 00:00:28.07 00:00:34.00 300 284,99



WinteRace 2013
Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo

Passaggi Concorrente
Concorrente 27 - CLAUDIO CONTER / ENRICO LAGHI

Ls) CRANO
CAR
et SERVICE

22/23 Febbraio 20

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:47:01.08 15:47:53.94 00:00:52.86 00:00:49.00 300 284,99 +
P.C.35 15:47:53.94 15:49:01.12 00:01:07.18 00:01:08.00 8 171,89
P.C. 36 15:49:01.12 15:49:32.50 00:00:31.38 00:00:33.00 162 153,89
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 28 - DAVIDE MACCARIO / VITALIANO MACCARIO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 14:57:14.57 14:58:32.76 00:01:18.19 00:01:25.00 300 284,99 Scartato
P.C.2 14:58:32.76 14:58:45.47 00:00:12.71 00:00:07.00 300 284,99 +
P.C.3 14:58:45.47 14:59:25.38 00:00:39.91 00:00:38.00 191 181,44 +
P.C. 4 14:59:25.38 14:59:31.87 00:00:06.49 00:00:06.00 49 46,54 +
P.M. 1.1 15:34:00.00 15:38:39.05 00:04:39.05 00:04:36.30 5 4,74 +
P.M. 1.2 15:38:39.05 15:50:06.95 00:11:27.90 00:11:36.70 177 16,14

P.M. 2.1 18:07:00.00 18:12:00.56 00:05:00.56 14 13,29 +
P.M.2.2 18:12:00.56 18:17:10.02 00:05:09.46 9 8,54 +
P.M.2.3 18:17:10.02 18:29:22.82 00:12:12.80 22 20,89 +
P.C.5 18:57:02.31 18:57:10.11 00:00:07.80 00:00:07.00 80 7599 +
P.C.6 18:57:10.11 18:57:24.27 00:00:14.16 00:00:14.00 16 1519 +
P.C.7 18:57:24.27 18:57:29.28 00:00:05.01 00:00:06.00 99 94,04

P.M. 3.1 19:11:00.00 19:20:34.78 00:09:34.78 43 40,84 Scartato
P.M.3.2 19:20:34.78 19:23:07.56 00:02:32.78 17 16,14 +
P.M.3.3 19:23:07.56 19:27:47.77 00:04:40.21 37 3514 +
P.M.34 19:27:47.77 19:32:57.48 00:05:09.71 2 1,89 +
P.M.3.5 19:32:57.48 19:33:49.30 00:00:51.82 18 17,09 +
P.C.8 19:59:26.60 20:00:52.31 00:01:25.71 00:01:25.00 71 67,44 +
P.C.9 20:00:52.31 20:00:58.58 00:00:06.27 00:00:07.00 73 69,34

P.C. 10 20:00:58.58 20:01:40.52 00:00:41.94 00:00:38.00 300 284,99 +
P.C.11 20:01:40.52 20:01:44.71 00:00:04.19 00:00:06.00 181 171,94

P.M. 4.1 09:14:00.00 09:19:54.29 00:05:54.29 00:06:04.00 19 18,04

P.M. 4.2 09:14:00.00 09:23:53.71 00:09:53.71 00:10:01.00 14 13,29

P.M. 43 09:14:00.00 09:29:00.94 00:15:00.94 00:15:13.00 24 22,79

PM. 44 09:14:00.00 09:35:33.09 00:21:33.09 00:21:50.00 33 31,34

P.M.45 09:14:00.00 09:46:21.25 00:32:21.25 00:33:07.00 91 86,44 Scartato
P.C.13 10:22:12.41 10:22:56.08 00:00:43.67 00:00:45.00 133 126,34

P.C. 14 10:22:56.08 10:23:01.07 00:00:04.99 00:00:07.00 201 190,94

P.C. 15 10:23:01.07 10:23:26.00 00:00:24.93 00:00:24.00 93 88,34 +
P.C. 16 10:23:26.00 10:23:31.38 00:00:05.38 00:00:07.00 162 153,89

P.M.5.1 10:32:00.00 10:36:49.77 00:04:49.77 00:05:05.40 31 29,44

P.M.5.2 10:32:00.00 10:43:11.55 00:11:11.55 00:11:47.60 72 68,39

P.M.5.3 10:32:00.00 10:51:37.98 00:19:37.98 00:20:20.90 85 80,74

P.C.17 11:41:05.90 11:42:18.35 00:01:12.45 00:00:41.00 300 284,99 Scartato
P.C. 18 11:42:18.35 11:42:26.54 00:00:08.19 00:00:07.00 119 113,04 +
P.C.19 11:42:26.54 11:42:18.35 00:00:29.00 300 284,99 +
P.C.20 11:42:18.35 11:42:26.54 00:00:08.19 00:00:07.00 119 113,04 +
P.C.21 12:30:20.52 12:30:41.47 00:00:20.95 00:00:20.00 95 90,24 +
P.C.22 12:30:41.47 12:31:17.55 00:00:36.08 00:00:36.00 8 7,59 +
P.C.23 12:31:17.55 12:31:24.45 00:00:06.90 00:00:07.00 10 9,49

P.C.24 12:31:24.45 12:31:56.92 00:00:32.47 00:00:33.00 53 50,34

P.C.25 12:31:56.92 12:32:32.38 00:00:35.46 00:00:35.00 46 43,69

P.C. 26 12:32:32.38 12:32:40.56 00:00:08.18 00:00:08.00 18 17,09

P.M.6.1 12:48:00.00 12:51:39.22 00:03:39.22 00:03:46.20 13 12,34

P.M.6.2 12:48:00.00 13:00:37.87 00:12:37.87 00:13:17.10 78 74,09

P.M.6.3 12:48:00.00 13:06:14.49 00:18:14.49 00:18:58.60 88 83,59

p.C.27 14:48:58.78 14:49:12.38 00:00:13.60 00:00:14.00 40 37,99

P.C.28 14:49:12.38 14:49:17.12 00:00:04.74 00:00:06.00 126 119,69

P.C.29 14:58:26.17 14:58:32.82 00:00:06.65 00:00:07.00 35 33,24

P.C. 30 14:58:32.82 14:58:38.34 00:00:05.52 00:00:06.00 48 45,59

P.C.31 15:40:26.77 15:41:08.53 00:00:41.76 00:00:41.00 76 72,19

P.C.32 15:41:08.53 15:42:24.06 00:01:15.53 00:01:10.00 300 284,99

P.C.33 15:42:24.06 15:42:59.90 00:00:35.84 00:00:34.00 184 174,79



et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20
Passaggi Concorrente

Concorrente 28 - DAVIDE MACCARIO / VITALIANO MACCARIO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C. 34 15:42:59.90 15:43:52.62 00:00:52.72 00:00:49.00 300 284,99
P.C.35 15:43:52.62 15:45:03.98 00:01:11.36 00:01:08.00 300 284,99
P.C. 36 15:45:03.98 15:45:39.80 00:00:35.82 00:00:33.00 282 267,89
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et SERVICE
WinteRace 2013

Organizzazione: Alte Sfere

Localita: Cortina D'Ampezzo 22/23 Febbraio 20

Passaggi Concorrente
Concorrente 29 - CRISTIANO LUZZAGO / VINCENZO MASSARDI

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media ~ Ann.
P.C.1 15:01:02.77 15:02:26.60 00:01:23.83 00:01:25.00 117 111,14

P.C.2 15:02:26.60 15:02:34.18 00:00:07.58 00:00:07.00 58 55,09

P.C.3 15:02:34.18 15:03:13.07 00:00:38.89 00:00:38.00 89 84,54

P.C. 4 15:03:13.07 15:03:18.39 00:00:05.32 00:00:06.00 68 64,59

P.M. 1.1 15:35:00.00 15:39:33.87 00:04:33.87 00:04:36.30 4 3,79

P.M. 1.2 15:39:33.87 15:50:38.97 00:11:05.10 00:11:36.70 63 59,84 Scartato
P.M. 2.1 18:20:00.00 18:25:00.80 00:05:00.80 13 12,34 +
P.M.2.2 18:25:00.80 18:29:58.70 00:04:57.90 32 30,39 +
P.M.2.3 18:29:58.70 18:42:09.86 00:12:11.16 25 23,74 +
P.C.5 19:11:46.14 19:11:53.26 00:00:07.12 00:00:07.00 12 11,39 +
P.C.6 19:11:53.26 19:12:06.83 00:00:13.57 00:00:14.00 43 40,84

P.C.7 19:12:06.83 19:12:12.44 00:00:05.61 00:00:06.00 39 37,04

P.M. 3.1 19:26:00.00 19:35:42.32 00:09:42.32 28 26,59 +
P.M.3.2 19:35:42.32 19:37:58.83 00:02:16.51 49 46,54 +
P.M.3.3 19:37:58.83 19:42:49.28 00:04:50.45 16 1519 +
P.M.34 19:42:49.28 19:47:50.38 00:05:01.10 19 18,04 +
P.M.3.5 19:47:50.38 19:48:33.31 00:00:42.93 0 0,00

P.C.8 20:11:49.77 20:13:15.37 00:01:25.60 00:01:25.00 60 56,99 +
P.C.9 20:13:15.37 20:13:24.76 00:00:09.39 00:00:07.00 239 227,04 +
P.C. 10 20:13:24.76 20:14:07.18 00:00:42.42 00:00:38.00 300 284,99 Scartato
P.C.11 20:14:07.18 20:14:41.89 00:00:34.71 00:00:06.00 300 284,99 +
P.M. 4.1 09:15:00.00 09:20:48.37 00:05:48.37 00:06:04.00 31 29,44

P.M. 4.2 09:15:00.00 09:24:37.06 00:09:37.06 00:10:01.00 47 44,64

P.M. 43 09:15:00.00 09:29:42.28 00:14:42.28 00:15:13.00 61 57,94

PM. 44 09:15:00.00 09:36:06.39 00:21:06.39 00:21:50.00 87 82,64

P.M.45 09:15:00.00 09:46:52.80 00:31:52.80 00:33:07.00 148 140,59 Scartato
P.C.13 10:23:18.12 10:24:02.18 00:00:44.06 00:00:45.00 94 89,29

P.C. 14 10:24:02.18 10:24:06.83 00:00:04.65 00:00:07.00 235 223,24

P.C. 15 10:24:06.83 10:24:34.62 00:00:27.79 00:00:24.00 300 284,99 Scartato
P.C. 16 10:24:34.62 10:24:40.23 00:00:05.61 00:00:07.00 139 132,04

